Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1845

DCCXXIV. Markgraf Ludwig von Brandenburg verträgt sich mit dem
Erzbischofe von Magdeburg dergestalt, daß dieser jenem die von den
Vorfahren des Markgrafen besessenen Lehen reicht, wofür der Markgraf ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56193](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56193)

prosequimur, cum ipso domino Archiepiscopo colligationum federa et pecialiter aduersus dominum Ludouicum, Marchionem Brandenburgensem, et adiutores ipsius, qui se contra eum et nos iniuriose erigere conarentur, inire decreuimus magis firma, Sic videlicet, quod nos dictum dominum Archiepiscopum, si cum prefato Marchione et sibi adherentibus seu adiutoribus suis aliquid facere habuerit, in propriis expensis et absque refusione dampnorum, nobis per eum facienda, si que, quod absit, sibi assilendo sustineremus, cum Centum galeatis et totidem leuibus hominibus, toraces vel panceria habentibus, debemus et promittimus amicabilem adiuuare. Et si ipsius domini Archiepiscopi nostreque gentes siue homines insimul adunati in terris dicti Marchionis uel sibi adherentium, ut predicatur, aliquas munitiones, ciuitates seu castra expugnauerint, illarum seu illorum media pars domino Archiepiscopo antedicto et alia medietas nobis pertinere debet. Si vero res alias receperint vel captos quoscunque homines inter se iuxta armatorum et personarum numerum diuidere tenebuntur. Depactationes autem, si que in terris dictorum Marchionis et adiutorum ipsius facte fuerint, nobis et ipsi Domino Archiepiscopo communiter pertinebunt. Si vero homines nostri prefati hominibus antedicti Domini Archiepiscopi absentibus aliquas Munitiones, Ciuitates seu Castra acquirant, illa nobis absolute pertinere debent. Sique per Dominum Marchionem aut quemvis suum adiutorem aliqua Munitione, Ciuitas siue Castrum ad ipsum Dominum Archiepiscopum pertinens vel pertinente (sic) vallata vel vallatum fuerit, in eo casu nos sibi, quanto poterimus fortiores, venire tenebimur et promittimus in succursum. Preterea promittimus et prestito iuramento ad sancta Dei euangelia ipsi Domino Archiepiscopo fauorabiliter pollicemur, vt si contingat nos aliquam cum predictis Marchione et sibi adherentibus facere vel inire concordiam siue treugas, easdem cum ipsius, nisi de consensu et consilio ipsius Domini Archiepiscopi et eo incluso eisdem concordie et treugis, nullomodo faciemus, Harum nostrarum testimonio literarum. Datum Prage, dominica die post festum corporis Christi, Anno a natiuitate eiusdem Millefimo Trecentesimo Sexto.